
UCHWAŁA Nr  IX/73/2015 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  30.06.2015 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody majątkowe  zwiększa się 30.800,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  2.189,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 28.611,00 zł  
 
 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

Dokonuje się zmian w  Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice  w roku 2015, które 
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015, które 
przedstawia załącznik nr5 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych 
placówek oświatowych w Gminie Miłkowice na rok 2015, które przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

 

 

 

 



 

 

§ 7 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.543.422,43 zł w tym: 
a) dochody bieżące      17.176.623,43 zł   
b) dochody majątkowe        2.366.799,00 zł  

2)   Wydatki        19.434.582,43 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.858.719,75 zł 
b)  wydatki majątkowe           3.575.862,68 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            978.840,00zł. 

 

 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 
              (-) Tadeusz Gładysz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr IX/73/2015 z dnia 30.06.2015 r.  w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Zwiększa się plan dochodów o 30.800,00 zł z tytułu sprzedaży gruntów (rozdział 70005). 
2. Wprowadza się plan wydatków na dotacje inwestycyjne dla GZGK w Miłkowicach z 

przeznaczeniem na:  
- „Zakup kosiarki na oczyszczalnię ścieków w Miłkowicach” – 1.500,00 zł, 
- „Zakup kosiarki na pola irygacyjne w Dobrzejowie” – 1.500,00 zł,   
- „Modernizację koparki „Komatsu”” – 15.000,00 zł,  
- „Budowę sieci wodociągowej od węzła W1 do węzła W3 do granicy działki 469/16 w 
Miłkowicach” – 12.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków  o 25.000,00 zł na zadanie: „Remont pomieszczeń użytkowanych 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłkowicach”. W tym celu zmniejsza się plan 
wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
wzdłuż ul. Nowa w Rzeszotarach”. 

4.  Zwiększa się plan wydatków  o 800,00 zł na dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Miłkowicach  z przeznaczeniem na organizację gminnego Memoriału Piłkarskiego im. Jerzego 
Lewandowskiego.  

5. Zwiększa się plan wydatków o 6.690,00 zł  w rozdziale: Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego (75075) 

6. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego wsi Siedliska: 
-  wyodrębnia się plan wydatków inwestycyjnych(w rozdziale 92195)  w kwocie 2.611,00 zł  na 

zadanie: „Budowa ogrodzenia placu rekreacyjnego” z jednoczesnym zwiększeniem planu o  
611,00 zł oraz zmniejszeniem planu  o 611,00 zł  w zadaniu: „Promocja idei i odnowy wsi, 
organizacja i udział w imprezach integracyjnych”.   

7. Dokonuje się przesunięcia  planu wydatków (w rozdziale 92195) z zadania : ”Doposażenie 
placu zabaw  - fundusze soleckie” na zadanie: 

 „ Budowa altany ogrodowej” – fundusz sołecki Kochlice - 4.700,00 zł, 
 „Budowa ogrodzenia placu rekreacyjnego –fundusz sołecki Siedliska -2.000,00 zł 

 oraz na zadanie w planie wydatków bieżących:  
 „ Doprowadzenie prądu na boisko” – fundusz sołecki Grzymalin – 2.000,00 zł (rozdział 92601). 
   


